
No. DE LA 

MONOTIRA
MONITORIA

PROYECTO CURRICULAR AL QUE 

PERTENECE LA MONITORIA
CÓDIGO ESTUDIANTIL NOMBRES Y APELLIDOS

PROYECTO CURRICULAR AL QUE 

PERTENECE EL ESTUDIANTE
PROMEDIO ACADÉMICO

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 1, QUE 

EL MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 2, QUE 

EL MONITOR VA A 

APOYAR

NOTA DEL ESPACIO 

ACADÉMICO 3, QUE 

EL MONITOR VA A 

APOYAR

SANCIÓN DISCIPLINARIA PRUEBA ACADÉMICA ESTUDIO Y/O ANÁLISIS

NOTA PROMEDIO DE LOS 

ESPACIOS ACADÉMICOS 

REQUISITO DE LA 

MONITORÍA

OBSERVACIÓN

4

MONITOR 4: 

FUNDAMENTOS DE 

PSICOLOGIA GRUPO 141, 

PSICOLOGIA DEPORTIVA 

GRUPOS 181 Y 182

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA
20192001055

MARÍA LUISA 

ZAMBRANO ROJAS 
ADMINISTRACIÓN DEPORTIVA 4,35 50 50 N/A NO NO CUMPLE 50 GANADORA

4

MONITOR 4: 

FUNDAMENTOS DE 

PSICOLOGIA GRUPO 141, 

PSICOLOGIA DEPORTIVA 

GRUPOS 181 Y 182

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA
20191001062

LADY DAYANA 

MARÍN SÁNCHEZ 
ADMINISTRACIÓN DEPORTIVA 3,71 37 37 N/A NO NO

CUMPLE pero no alcanza 

en sumatoria de promedio 

ponderado a superar a  

MARIA LUISA ZAMBRANO 

ROJAS 

37 NO CUMPLE

4

MONITOR 4: 

FUNDAMENTOS DE 

PSICOLOGIA GRUPO 141, 

PSICOLOGIA DEPORTIVA 

GRUPOS 181 Y 182

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA
20181001020

ZHARICK KARIME 

DALLOS GARZÓN
ADMINISTRACIÓN DEPORTIVA 4,46 44 44 N/A NO NO

CUMPLE pero no alcanza 

en sumatoria de promedio 

ponderado a superar a  

MARIA LUISA ZAMBRANO 

ROJAS 

44 NO CUMPLE

4

MONITOR 4: 

FUNDAMENTOS DE 

PSICOLOGIA GRUPO 141, 

PSICOLOGIA DEPORTIVA 

GRUPOS 181 Y 182

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA
20192001071

NATALIA CUADROS 

BARRIOS 
ADMINISTRACIÓN DEPORTIVA 3,96 43 43 N/A NO NO

CUMPLE pero no alcanza 

en sumatoria de promedio 

ponderado a superar a  

MARIA LUISA ZAMBRANO 

ROJAS 

43 NO CUMPLE

4

MONITOR 4: 

FUNDAMENTOS DE 

PSICOLOGIA GRUPO 141, 

PSICOLOGIA DEPORTIVA 

GRUPOS 181 Y 182

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA
20192001126

JHOHAN STEVEN 

DEVIA VERA 
ADMINISTRACIÓN DEPORTIVA 4,22 40 40 N/A NO NO

CUMPLE pero no alcanza 

en sumatoria de promedio 

ponderado a superar a  

MARIA LUISA ZAMBRANO 

ROJAS 

40 NO CUMPLE

7

MONITOR 7: GERENCIA 

INTEGRAL Y GESTIÓN 

PÚBLICA GRUPOS 100 Y 

101 - PROCESOS 

ADMINISTRATIVOS 

GRUPO 120

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA
20182001089

EDIS FERNANDO 

ARIAS GIRALDO 
ADMINISTRACIÓN DEPORTIVA 3,81 37 40 N/A NO NO CUMPLE 38,5 GANADOR

7

MONITOR 7: GERENCIA 

INTEGRAL Y GESTIÓN 

PÚBLICA GRUPOS 100 Y 

101 - PROCESOS 

ADMINISTRATIVOS 

GRUPO 120

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA
20162001293

JOSÉ DAVID ÁVILA 

GAMBOA 
ADMINISTRACIÓN DEPORTIVA 3,71 40 32 N/A NO SI

NO CUMPLE, estudiante se 

encuentra en Prueba 

Académica 

36 NO CUMPLE

RESULTADOS SEGUNDA CONVOCATORIA DE MONITORIAS RESOLUCIÓN 024-23 DEL 28 DE AGOSTO DE 2023 - APROBADAS POR EL CONSEJO DE FACULTAD DEL MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES ACTA No. 024-2023 DEL 06 DE SEPTIEMBRE DE 2023



7

MONITOR 7: GERENCIA 

INTEGRAL Y GESTIÓN 

PÚBLICA GRUPOS 100 Y 

101 - PROCESOS 

ADMINISTRATIVOS 

GRUPO 120

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA
20181001021

ANDERSON VANEGAS 

TOQUICA 
ADMINISTRACIÓN DEPORTIVA 4,3 40 36 N/A NO NO

CUMPLE  pero no alcanza 

en sumatoria de promedio 

ponderado a superar a 

EDIS FERNANDO ARIAS 

GIRALDO 

38 NO CUMPLE

9

MONITOR 9: DEPORTE 

FORMATIVO GRUPO 122 - 

DEPORTES PARA TODOS Y 

NUEVAS TENDENCIAS 

GRUPOS 140 Y 141

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA
20201001024

RAFAELA VERA 

ARAQUE 
ADMINISTRACIÓN DEPORTIVA 3,98 50 41 N/A NO NO

CUMPLE  pero no alcanza 

en sumatoria de promedio 

ponderado a superar  a 

MANUEL DAVID GÓMEZ 

ANGARITA 

45,5 NO CUMPLE

9

MONITOR 9: DEPORTE 

FORMATIVO GRUPO 122 - 

DEPORTES PARA TODOS Y 

NUEVAS TENDENCIAS 

GRUPOS 140 Y 141

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA
20201001106

FABIAN ANDRES CELY 

BEJARANO 
ADMINISTRACIÓN DEPORTIVA 3,86 47 39 N/A NO NO

CUMPLE  pero no alcanza 

en sumatoria de promedio 

ponderado a superar  a 

MANUEL DAVID GÓMEZ 

ANGARITA 

43 NO CUMPLE

9

MONITOR 9: DEPORTE 

FORMATIVO GRUPO 122 - 

DEPORTES PARA TODOS Y 

NUEVAS TENDENCIAS 

GRUPOS 140 Y 141

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA
20221001101

PAULA ANDREA 

VELASQUEZ MUÑOZ
ADMINISTRACIÓN DEPORTIVA 4 46 0 N/A NO NO

No cumple ya que no ha 

cursado uno  los espacios 

académicos objeto de la 

monitoría.

23 NO CUMPLE

9

MONITOR 9: DEPORTE 

FORMATIVO GRUPO 122 - 

DEPORTES PARA TODOS Y 

NUEVAS TENDENCIAS 

GRUPOS 140 Y 141

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA
20192001009

NICOLAS DAVID 

RODRÍGUEZ 

CALDERON

ADMINISTRACIÓN DEPORTIVA 4,14 50 41 N/A NO NO

CUMPLE  pero no alcanza 

en sumatoria de promedio 

ponderado a superar  a 

MANUEL DAVID GÓMEZ 

ANGARITA 

45,5 NO CUMPLE

9

MONITOR 9: DEPORTE 

FORMATIVO GRUPO 122 - 

DEPORTES PARA TODOS Y 

NUEVAS TENDENCIAS 

GRUPOS 140 Y 141

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA
20192001106

BRAYAN STIVEN 

CABALLERO SILVA 
ADMINISTRACIÓN DEPORTIVA 4,06 50 39 N/A NO NO

CUMPLE  pero no alcanza 

en sumatoria de promedio 

ponderado a superar  a 

MANUEL DAVID GÓMEZ 

ANGARITA 

44,5 NO CUMPLE

9

MONITOR 9: DEPORTE 

FORMATIVO GRUPO 122 - 

DEPORTES PARA TODOS Y 

NUEVAS TENDENCIAS 

GRUPOS 140 Y 141

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA
20192001111

MANUEL DAVID 

GOMEZ ANGARITA
ADMINISTRACIÓN DEPORTIVA 4,06 50 47 N/A NO NO CUMPLE 48,5 GANADOR 



9

MONITOR 9: DEPORTE 

FORMATIVO GRUPO 122 - 

DEPORTES PARA TODOS Y 

NUEVAS TENDENCIAS 

GRUPOS 140 Y 141

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA
20201001080

JULIE TATIANA 

BARRETO MENDOZA
ADMINISTRACIÓN DEPORTIVA 4,41 47 47 N/A NO NO

CUMPLE  pero no alcanza 

en sumatoria de promedio 

ponderado a superar  a 

MANUEL DAVID GÓMEZ 

ANGARITA 

47 NO CUMPLE

9

MONITOR 9: DEPORTE 

FORMATIVO GRUPO 122 - 

DEPORTES PARA TODOS Y 

NUEVAS TENDENCIAS 

GRUPOS 140 Y 141

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA
20192001020

BRAYAN ALEJANDRO 

MOYA ALVAREZ
ADMINISTRACIÓN DEPORTIVA 4,19 50 45 N/A NO NO

CUMPLE  pero no alcanza 

en sumatoria de promedio 

ponderado a superar  a 

MANUEL DAVID GÓMEZ 

ANGARITA 

47,5 NO CUMPLE

9

MONITOR 9: DEPORTE 

FORMATIVO GRUPO 122 - 

DEPORTES PARA TODOS Y 

NUEVAS TENDENCIAS 

GRUPOS 140 Y 141

ADMINISTRACIÓN 

DEPORTIVA
20191001040

DEICY JOHANA 

MEDINA VARGAS 
ADMINISTRACIÓN DEPORTIVA 4,2 50 38 N/A NO NO

CUMPLE  pero no alcanza 

en sumatoria de promedio 

ponderado a superar  a 

MANUEL DAVID GÓMEZ 

ANGARITA 

44 NO CUMPLE

10

MONITOR 10: 

FUNDAMENTOS DE 

QUÍMICA-2112

ADMINISTRACIÓN 

AMBIENTAL
DESIERTO

16

MONITOR 16: 

INVESTIGACIÓN DE 

MERCADOS-2437, 

ADMINISTRACIÓN 

FINANCIERA-2412 

ADMINISTRACIÓN 

AMBIENTAL
20152001565

JHOAN ESTEBAN 

MONROY 

CONTRERAS

ADMINISTRACIÓN DEPORTIVA

3.94 4.1

CUMPLE CUMPLE

No ha Cursado el espacio 

Académico  

ADMINISTRACIÓN 

FINANCIERA
41

NO CUMPLE

16

MONITOR 16: 

INVESTIGACIÓN DE 

MERCADOS-2437, 

ADMINISTRACIÓN 

FINANCIERA-2412 

ADMINISTRACIÓN 

AMBIENTAL
20182185014

SHELSEA TATIANA 

GAMEZ TORRES 
ADMINISTRACIÓN AMBIENTAL

40.1 41 38

CUMPLE CUMPLE

Menor nota en el 

promedio del  espacio 

académico

 que el ganador 

39

NO CUMPLE

16

MONITOR 16: 

INVESTIGACIÓN DE 

MERCADOS-2437, 

ADMINISTRACIÓN 

FINANCIERA-2412 

ADMINISTRACIÓN 

AMBIENTAL
20182185055

KAROLL JASBLEIDY 

GOMEZ CAMACHO 
ADMINISTRACIÓN AMBIENTAL

4.18 3.7 4.6

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

41

GANADORA

16

MONITOR 16: 

INVESTIGACIÓN DE 

MERCADOS-2437, 

ADMINISTRACIÓN 

FINANCIERA-2412 

ADMINISTRACIÓN 

AMBIENTAL
20181185089

NATALIA FLOREZ 

MANCERA
ADMINISTRACIÓN AMBIENTAL

3.82 3.4 4.4

CUMPLE CUMPLE

Menor nota en el 

promedio del  espacio 

académico

 que el ganador 

39

NO CUMPLE

16

MONITOR 16: 

INVESTIGACIÓN DE 

MERCADOS-2437, 

ADMINISTRACIÓN 

FINANCIERA-2412 

ADMINISTRACIÓN 

AMBIENTAL
20182185078

ERIKA NATALIA 

RODRIGUEZ LADINO
ADMINISTRACIÓN AMBIENTAL

4 3.0 4.0

CUMPLE CUMPLE

Menor nota en el 

promedio del  espacio 

académico

 que el ganador 

35

NO CUMPLE



27

MONITOR 27: CÁTEDRA 

DEMOCRACIA Y 

CIUDADANÍA 

INGENIERÍA AMBIENTAL 20202081030
EDGAR ISNARDO 

VEGA PEÑA

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 

AMBIENTAL Y SERVICIOS 

PÚBLICOS

3,74 4,6 N/A N/A N/A N/A

Presenta cruce de horario 

los dias lunes de 9 a 1 pm 

con el espacio académico 

Auditorias Ambientales 

(2354) grupo 081-1

El horairo de la monitoria 

los dias lunes es el 

siguiente: Grupo 543: 

10 a 12 m y 12 a 1 pm

N/A NO CUMPLE

27

MONITOR 27: CÁTEDRA 

DEMOCRACIA Y 

CIUDADANÍA 

INGENIERÍA AMBIENTAL 20182181005
JESSICA GISSELL 

CARDENAS TORRES 
INGENIERÍA SANITARIA 3,59 4,1 N/A N/A N/A N/A

Presenta cruce de horario 

los dias lunes de 7 a 11 pm 

con el espacio académico 

ísico-Química (2717) grupo 

181-101 - El horairo de la 

monitoria los dias lunes es 

el siguiente: Grupo 543: 

10 a 12 m y 12 a 1 pm

N/A NO CUMPLE

27

MONITOR 27: CÁTEDRA 

DEMOCRACIA Y 

CIUDADANÍA 

INGENIERÍA AMBIENTAL 20171180038
FLOR ANDREA 

ESPITIA SIERRA
INGENIERÍA AMBIENTAL 3,93 40 N/A N/A N/A N/A

No presenta cruce de 

horario para el semestre 

académico 2023-3. La 

estudiante cuenta con el  

97,6% de los creditos 

cursados. Es estudiante 

activo

N/A GANADORA

30

MONITOR 30: 

FISICOQUÍMICA, 

FISICOQUÍMICA DE 

FLUIDOS

INGENIERÍA AMBIENTAL 20182180035

SAMUEL DAVID 

RODRIGUEZ 

CAMARGO

INGENIERÍA AMBIENTAL 4,14 3,6 4,2 N/A N/A N/A

No presenta cruce de 

horario para el semestre 

académico 2023-3. El 

estudiante cuenta con el  

97,6% de los creditos 

cursados. Es estudiante 

activo

3,9 GANADOR

32

MONITOR 32: 

TOPOGRAFÍA Y 

CARTOGRAFÍA

INGENIERÍA FORESTAL 20182010018
DANNA LORENA 

FUQUENE GARCIA
INGENIERÍA FORESTAL 3.85 4,1 NO NO 4,1 GANADORA

34

MONITOR 34: 

FUNDAMENTOS DE 

QUÍMICA 

INGENIERÍA FORESTAL 20192010024
ANA MARIA ALDANA 

DUARTE
INGENIERÍA FORESTAL 3.88 3,8 4,5 NO NO

No cumple por cruce de 

horarios 
4,15 NO CUMPLE 

34

MONITOR 34: 

FUNDAMENTOS DE 

QUÍMICA 

INGENIERÍA FORESTAL 20182180054

JUAN DIEGO 

LANCHEROS 

RODRIGUEZ

INGENIERÍA AMBIENTAL 3.94 3,7 4,4 NO NO 4,05 GANADOR

38
MONITOR 38: FISIOLOGÍA 

FORESTAL
INGENIERÍA FORESTAL 20172010038

VALENTINA ALI 

OSPINA
INGENIERÍA FORESTAL 3.93 5 4,3 NO NO 4,65 GANADORA

38
MONITOR 38: FISIOLOGÍA 

FORESTAL
INGENIERÍA FORESTAL 20181010083

YANIM JAKZIANY 

ALFONSO RIZO
INGENIERÍA FORESTAL 3.83 4,5 4,2 NO NO

CRUCE DE HORARIOS LOS 

MASTES 
3,96 NO CUMPLE 

38
MONITOR 38: FISIOLOGÍA 

FORESTAL
INGENIERÍA FORESTAL 20182010026

VALENTINA SANDINO 

RESTREPO 
INGENIERÍA FORESTAL 3.82 3,7 3,7 NO NO

Promedio espacios 

académicos inferior al 

ganador

3,7 NO CUMPLE 

38
MONITOR 38: FISIOLOGÍA 

FORESTAL
INGENIERÍA FORESTAL 20192010065

KAREN ELIANA 

SEPULVEDA HERRERA 
INGENIERÍA FORESTAL 4.01 4,3 4 NO NO

Promedio espacios 

académicos inferior al 

ganador

4,15 NO CUMPLE 



38
MONITOR 38: FISIOLOGÍA 

FORESTAL
INGENIERÍA FORESTAL 20182710009

DALILA RENDON 

LOZANO
INGENIERÍA FORESTAL 3.66 NO NO

No cumple promedio 

acumulado inferior a 3,7
NO CUMPLE 

38
MONITOR 38: FISIOLOGÍA 

FORESTAL
INGENIERÍA FORESTAL 20172010017

ANGIE LORENA CRUZ 

CASTILLO 
INGENIERÍA FORESTAL 3,79 3 4 NO NO

Promedio espacios 

académicos inferior al 

ganador

3,5 NO CUMPLE 

38
MONITOR 38: FISIOLOGÍA 

FORESTAL
INGENIERÍA FORESTAL 20181010001

DIANA CAROLINA 

IBÁÑEZ JIMÉNEZ
INGENIERÍA FORESTAL 4.03 3,7 3,9 NO NO

Promedio espacios 

académicos inferior al 

ganador

3,8 NO CUMPLE 

49
MONITOR 49: SUELOS I, 

SUELOS II
INGENIERÍA FORESTAL 20172010018

SERGIO ALEJANDRO 

AREVALO ROJAS
INGENIERÍA FORESTAL 3.75 3,8 3 4,5 NO NO

No cumple nota espacio 

academico a monitorear 

inferior a 3,5 (suelos 1 nota 

3,0 ) 

NO CUMPLE 

49
MONITOR 49: SUELOS I, 

SUELOS II
INGENIERÍA FORESTAL 20182010050

PAULA JULIANA 

VALENCIA URIBE
INGENIERÍA FORESTAL 3.96 3,7 4,2 4,1 NO NO

cruce una hora el viernes 6-

7
4 NO CUMPLE 

49
MONITOR 49: SUELOS I, 

SUELOS II
INGENIERÍA FORESTAL 20171010002

OSCAR MATEO 

TAUTIVA ROZO
INGENIERÍA FORESTAL 3.8 3,7 3,1 4 NO NO

No cumple nota espacio 

academico a monitorear 

inferior a 3,5 (suelos 1 nota 

3,1) 

NO CUMPLE 

49
MONITOR 49: SUELOS I, 

SUELOS II
INGENIERÍA FORESTAL 20161010031

JOSE CAMILO GIL 

VALENZUELA
INGENIERÍA FORESTAL 4.05 4,2 3,5 4,2 NO NO cumple 3,96 GANADOR

49
MONITOR 49: SUELOS I, 

SUELOS II
INGENIERÍA FORESTAL 20192010053

MARÍA DEL PILAR 

GÓMEZ TORRES
INGENIERÍA FORESTAL 3.76 4,4 4 4,3 NO NO

No cumple por cruce de 

horarios 
4,23 NO CUMPLE 

53

MONITOR 53: ALTIMETRÍA-

2007, LOCALIZACIÓN DE 

VÍAS-2024

INGENIERÍA TOPOGRÁFICA N/A N/A DESIERTO

57

MONITOR 57: GEODESIA 

POSICIONAL-2009, 

TOPOGRAFÍA 

AUTOMATIZADA (IN)-

2043

INGENIERÍA TOPOGRÁFICA 20191032008
LUIS MIGUEL 

GONZÁLEZ MÉNDEZ 
INGENIERÍA TOPOGRÁFICA 3.99 47 42 N/A N/A CUMPLE 44,5 GANADOR

57

MONITOR 57: GEODESIA 

POSICIONAL-2009, 

TOPOGRAFÍA 

AUTOMATIZADA (IN)-

2043

INGENIERÍA TOPOGRÁFICA 20182032050
LUISA FERNANDA 

VALENCIA GARZÓN 
INGENIERÍA TOPOGRÁFICA 3.9 37 37 N/A N/A

NO CUMPLE, PRESENTA 

CRUCE CON EL HORARIO 

Martes 16-18, Miércoles 15-

16 y jueves 15-16

37 NO CUMPLE

59

MONITOR 59: 

FOTOGRAMETRÍA Y 

FOTOINTERPRETACIÓN-

2028, CARTOGRAFÍA 

DIGITAL-2034

INGENIERÍA TOPOGRÁFICA 20181032055
CRISTIAN ALEJANDRO 

ROJAS CASTAÑEDA
INGENIERÍA TOPOGRÁFICA 3.94 49 46 N/A N/A CUMPLE 47,5 GANADOR

65

MONITOR 65: QUÍMICA 

ORGÁNICA, BIOQUÍMICA, 

FISICOQUÍMICA

INGENIERÍA SANITARIA 20182181052
LIZETH LORENA GUIO 

COY 
INGENIERÍA SANITARIA 4 3,3 4,2 4 Cumple Cumple 3,83 GANADORA

67

MONITOR 67: BIOLOGÍA, 

ECOLOGÍA, ZOONOSIS Y 

EPIDEMIOLOGÍA

INGENIERÍA SANITARIA 20192781020
NESTOR FABIAN 

CASTAÑEDA AGUILAR 
INGENIERÍA SANITARIA 3,98 3,6 3,2 4,5 Cumple Cumple 3,77 GANADOR



68

MONITOR 68: FÍSICA 

MECÁNICA, FÍSICA 

ONDULATORIA, 

HIDRÁULICA

INGENIERÍA SANITARIA 20191781011
BRAHAYAM STIVEN 

CHITIVA TELLEZ
INGENIERÍA SANITARIA 4,12 4 3,5 3,9 Cumple Cumple 3,80 GANADOR

70

MONITOR 70: 

TOPOGRAFÍA Y 

CARTOGRAFÍA, DIBUJO 

TÉCNICO, INSTALACIONES 

HIDROSANITARIAS

INGENIERÍA SANITARIA 20192181002
JULIETH ALEJANDRA 

MONROY CAMARGO
INGENIERÍA SANITARIA 4,37 4,5 4,5 5 Cumple Cumple Presenta cruce de horario 4,67 DESIERTO

72

MONITOR 72: FÍSICA 

MECÁNICA - 25404 (2 

grupos), MECÁNICA DE 

FLUIDOS-25408 (2 grupos)

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 

AMBIENTAL Y SERVICIOS 

PÚBLICOS

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 

AMBIENTAL Y SERVICIOS 

PÚBLICOS

No se presento ningun 

estudiante a la 

convocatoria

DESIERTO

73

MONITOR 73: 

FUNDAMENTOS DE 

QUIMICA-25405 (2 

grupos), OPERACIÓN DE 

PLANTAS Y ESTACIONES 

DE BOMBEO-2334 (2 

grupos)

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 

AMBIENTAL Y SERVICIOS 

PÚBLICOS

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 

AMBIENTAL Y SERVICIOS 

PÚBLICOS

No se presento ningun 

estudiante a la 

convocatoria

DESIERTO

75

MONITOR 75: CALIDAD DE 

AGUA-25409 (2 grupos), 

MANEJO INTEGRAL DE 

RESIDUOS LÍQUIDOS-2324 

(1 grupo), MANEJO 

INTEGRAL DE RESIDUOS 

LÍQUIDOS-25419 (1 grupo)

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 

AMBIENTAL Y SERVICIOS 

PÚBLICOS

20202081022

LAURA KATERINE 

MARROQUIN 

FUENTES

TECNOLOGÍA EN GESTIÓN 

AMBIENTAL Y SERVICIOS 

PÚBLICOS

4,14 41 41 NO NO
Cumple con los requisitos y 

no presenta cruce
41 GANADORA

79

MONITOR 79: 

LEVANTAMIENTOS 

PLANIMÉTRICOS-19601 

TECNOLOGÍA EN 

LEVANTAMIENTOS 

TOPOGRÁFICOS

20192032049
JULIAN MAURICIO 

RADA CUENCA
INGENIERÍA TOPOGRÁFICA   3.77 47 NO NO

No presenta cruce de 

horario.

Cumple con las 

especificaciones

47 GANADOR 

79

MONITOR 79: 

LEVANTAMIENTOS 

PLANIMÉTRICOS-19601 

TECNOLOGÍA EN 

LEVANTAMIENTOS 

TOPOGRÁFICOS

20201131052
JEFFERSON HELI 

CONTRERAS PEREZ

TECNOLOGÍA EN 

LEVANTAMIENTOS 

TOPOGRÁFICOS

3.81 33 NO NO

Presenta cruce de horario 

entre los horarios 

establecidos en la 

monitoria y sus horarios de 

clase.

No cumple con las 

especificaciones

33 NO CUMPLE

80

MONITOR 80: 

LEVANTAMIENTOS 

ALTIMÉTRICOS-19604 

TECNOLOGÍA EN 

LEVANTAMIENTOS 

TOPOGRÁFICOS

20202032005
JOHAN DANILO 

TOSONI BUENO
INGENIERÍA TOPOGRÁFICA   4.31 35 NO NO

Presenta cruce de horario 

entre los horarios 

establecidos en la 

monitoria y sus horarios de 

clase.

No cumple con las 

especificaciones

35
NO CUMPLE - 

DESIERTO



83

MONITOR 83: 

LEVANTAMIENTOS 

ESPECIALES I-19608 

TECNOLOGÍA EN 

LEVANTAMIENTOS 

TOPOGRÁFICOS

20221732022
JULIAN DAVID 

BOHADA MEDINA
INGENIERÍA TOPOGRÁFICA   3.74 38 NO NO

Presenta cruce de horario 

entre los horarios 

establecidos en la 

monitoria y sus horarios de 

clase.

No cumple con las 

especificaciones

38
NO CUMPLE - 

DESIERTO

84

MONITOR 84: 

LEVANTAMIENTOS 

ESPECIALES 2 -19614

TECNOLOGÍA EN 

LEVANTAMIENTOS 

TOPOGRÁFICOS

DESIERTO DESIERTO

85

MONITOR 85: 

LEVANTAMIENTOS 

FOTOGRAMÉTRICOS-

19611, CARTOGRAFÍA 

DIGITAL-2238

TECNOLOGÍA EN 

LEVANTAMIENTOS 

TOPOGRÁFICOS

DESIERTO DESIERTO

87
MONITOR 87: FISICA 1: 

MECANICA 

TECNOLOGÍA EN 

LEVANTAMIENTOS 

TOPOGRÁFICOS

20191032068
ALEXANDER 

VERGARA SOTELO
INGENIERÍA TOPOGRÁFICA   3.83 44 NO NO

No presenta cruce de 

horario.

Cumple con las 

especificaciones

Primer opcionado

47 GANADOR 

88

MONITOR 88: 

LEVANTAMIENTOS 

ASTRONÓMICOS-19605, 

GEODESIA GEOMÉTRICA-

2236

TECNOLOGÍA EN 

LEVANTAMIENTOS 

TOPOGRÁFICOS

DESIERTO DESIERTO

91
MONITOR 91: QUIMICA, 

CALIDAD DEL AGUA

TECNOLOGÍA EN 

SANEAMIENTO AMBIENTAL
20192085044

PAULA ALEJANDRA 

RAMIREZ MORA

TECNOLOGÍA EN SANEAMIENTO 

AMBIENTAL
37 38 35 NO NO

Estudiante cumple con 

haber cursado y aprobado 

los espacios académicos de 

Fundamentos de Química 

con nota de 3,8 y Calidad 

del agua 3,5

36,50 NO CUMPLE

91
MONITOR 91: QUIMICA, 

CALIDAD DEL AGUA

TECNOLOGÍA EN 

SANEAMIENTO AMBIENTAL
20192180065

DANIELA MARÍA 

LÓPEZ MANTILLA
INGENIERÍA AMBIENTAL 39 37 41 NO NO

Estudiante cumple con 

haber cursado y aprobado 

los espacios académicos de 

Química Inorganica con 

nota de 3,7 y Quimica 

Ambiental con nota de 4,1

39,00 GANADORA

93

MONITOR 93: 

MICROBIOLOGIA, 

MANEJO HIGIENE 

ALIMENTOS

TECNOLOGÍA EN 

SANEAMIENTO AMBIENTAL
DESIERTO

ORIGINAL FIRMADO
LUZ MARY LOSADA CALDERÓN

SECRETARIA CONSEJO DE FACULTAD

NOMBRE CARGO FIRMA
YENNY MILENA MELO CORREDOR Asistente (CPS) ORIGINAL FIRMADO

LUZ MARY LOSADA CALDERÓN Secretaria Académica ORIGINAL FIRMADO


